

(三) 详细报价表

依据采购需求及技术参数要求编制。

序号	品名	名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	杀虫剂	15%氯氟·吡虫啉悬浮剂	亩	61346	1.52元/亩	93245.92元	15克/亩
2	杀菌剂	45%戊唑·咪鲜胺水乳剂	亩	61346	2.8元/亩	171768.8元	20克/亩
3	调节剂	0.01%芸苔素内酯	亩	61346	1元/亩	61346元	10毫升/亩
4	叶面肥	磷酸二氢钾 $\text{KH}_2\text{PO}_4 \geq 98\%$	亩	61346	2元/亩	122692元	100克/亩
	合计			61346	7.32元/亩	449052.72元	

投标人名称：正大桑田（宁波）农业发展有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 4 月 15 日